令和２年５月２９日

大沢野中学校 地区理事・地区委員 各位

大沢野中学校ＰＴＡ

会   長 永瀬 康博

地区部会長 笹島 裕之

大沢野中学校 第 1回地区委員会中止および今後の活動について（ご案内）

 日頃より、大沢野中学校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴い、地区委員の皆さまには、地区委員の活動も含め、ご

連絡が遅くなり大変申し訳なく思っております。早急なご案内として５月２９日（金）第１回地

区委員会を中止することにいたします。

なお、２７日（水）執行部会にて検討の上、下記の内容にて地区委員活動の変更をご連絡いた

します。今後の状況により、地区理事・地区委員の皆様には、委員会の開催を、随時ご連絡をさ

せていただきます。今後とも変わらぬご支援とご協力を、よろしくお願いいたします。

令和２年度大沢野中学校地区委員会の活動について

◆第１回地区委員会◆    ５月２９日（金） → 中止

※活動内容は後日、書面にて配布いたします。

◆第１回資源回収◆     ７月４日（土）  → 中止

※第２回資源回収は実施予定。

◆あいさつ運動◆     ６月１日（月）～ → 当面延期

※挨拶運動の再開は追ってご連絡いたします。

◆夏休中の夏季巡回◆  ７月３１日（金）～８月２１日（金）毎週金曜日 → 中止